
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č. j. PPR-37070-55/ČJ-2019-990640     Praha 02.02.2021 

 Počet listů: 34 

          DS 

 

 
MAISON DE QUALITÉ s.r.o. 
Týnská 21 
110 00 Praha 1 – Staré město 
IČO: 25110195 
 
Objednávka č. 3 - k Rámcová dohoda na dodávky identifikačního čísla policisty - vrchního 
(vyšívaného) na roky 2020 - 2023 č.j. PPR-37070-34/ČJ-2019-990640 
 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4 Doba a místo plnění odst./1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č. j. 
PPR-37070-34/ČJ-2019-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdělovníku: 
 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do tří měsíců ode dne doručení objednávky. 
 

1) Žlutá LIČ – doplnění stávajících čísel, dle přiložené tabulky – celkem 524 ks 

2) Žlutá LIČ – nová čísla (2 x 1 360 ks), od č. 340640 až do 341999 – celkem 2 720 ks 

3) Stříbrná LIČ - doplnění stávajících čísel, dle přiložené tabulky – celkem 1 301 ks 

4) Stříbrná LIČ – nová čísla (2 x 1 360 ks), od č. 340640 až do 341999 – celkem 2 720 ks 

Celkem tedy 7 265 ks LIČ. 

 

Celková částka objednávky činí 334 044,70 Kč. 

Zboží Počet ks 
Cena za 
ks bez 
DPH 

Cena za 
ks vč. 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

DPH 
Cena celkem 
vč. DPH 

Identifikační číslo policisty  7 265 38,00 Kč 45,98 Kč 276 070,00 Kč 57 974,70 Kč 334 044,70 Kč 

 

Rozdělovník: 

Objednávka žlutých látkových IČ  na 1. pol. 2021   ks    

KŘP Jihočeského kraje žluté 2 312777 

KŘP Karlovarského kraje žluté 2 251104 

KŘP Karlovarského kraje žluté 2 311187 

JID: PCR99ETRpo42259529    



 

2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

PČR NCOZ žluté 2 310005 

Policejní prezidium ČR žluté 2 796905 

Policejní prezidium ČR žluté 2 240570 

Policejní prezidium ČR žluté 2 323828 

Policejní prezidium ČR žluté 1 324493 

Policejní prezidium ČR žluté 2 315788 

Policejní prezidium ČR žluté 2 
 

782649 
 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088880 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088881 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088882 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088883 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088884 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088885 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088886 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088887 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088888 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088889 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088890 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088891 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088892 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088893 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088894 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088895 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088896 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088897 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088898 

VPŠ a SPŠ Holešov žluté 2 088899 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 278462 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 311396 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 250229 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 311395 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 281730 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 207292 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 274639 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 252912 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 264090 



 

3 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 271528 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 282718 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 281738 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 324781 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 326247 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 274025 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 263821 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 285280 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 235885 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 259310 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 268394 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 255742 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 260868 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 302633 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 302663 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 304541 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 283819 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 264096 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 246851 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 230890 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 263756 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 263637 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 277628 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 263757 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 249118 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 316831 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 301409 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 272419 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 322737 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 311427 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 315865 

VPŠ A SPŠ MV Holešov žluté 2 308370 

Ochranná služba PČR žluté 2 246827 

Ochranná služba PČR žluté 2 236856 

Ochranná služba PČR žluté 1 247319 

Ochranná služba PČR žluté 1 258440 



 

4 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Ochranná služba PČR žluté 1 279551 

Ochranná služba PČR žluté 1 302835 

Ochranná služba PČR žluté 1 280345 

Ochranná služba PČR žluté 1 275289 

Ochranná služba PČR žluté 1 285420 

Ochranná služba PČR žluté 1 317612 

Ochranná služba PČR žluté 1 324758 

Ochranná služba PČR žluté 1 233730 

Ochranná služba PČR žluté 1 276150 

Ochranná služba PČR žluté 2 266683 

Ochranná služba PČR žluté 2 333220 

KŘP Zlínského kraje žluté 1 320147 

KŘP Zlínského kraje žluté 2 301325 

KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 254148 

KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 304201 

KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 257582 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 329128 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 243312 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 314593 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 329444 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 318976 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 313114 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 327726 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 329339 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 308071 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 301088 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 314858 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 314868 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 330116 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 332300 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 332584 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 334856 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 334854 

KŘP Pardubického kraje žluté 1 332991 

KŘP Pardubického kraje žluté 1 321736 

KŘP Pardubického kraje žluté 1 332714 



 

5 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Pardubického kraje žluté 1 334494 

KŘP Pardubického kraje žluté 1 333139 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 321411 

KŘP Pardubického kraje žluté 1 303651 

KŘP Moravskoslezsk. kraje žluté 2 799385 

KŘP Moravskoslezsk. kraje žluté 2 236176 

KŘP Moravskoslezsk. kraje žluté 2 224736 

KŘP Vysočina žluté 2 336798 

KŘP Vysočina žluté 2 336269 

KŘP Vysočina žluté 2 336654 

KŘP Vysočina žluté 2 336769 

KŘP Vysočina žluté 2 336377 

KŘP Vysočina žluté 2 336360 

KŘP Vysočina žluté 2 331108 

KŘP Vysočina žluté 1 325448 

KŘP Vysočina žluté 2 324388 

KŘP Vysočina žluté 2 334303 

KŘP Vysočina žluté 2 329237 

KŘP Vysočina žluté 1 331461 

KŘP Vysočina žluté 2 271919 

KŘP Vysočina žluté 2 306791 

KŘP Vysočina žluté 2 273039 

KŘP Vysočina žluté 2 317586 

KŘP Vysočina žluté 2 313909 

KŘP Vysočina žluté 2 306775 

KŘP Vysočina žluté 2 303830 

KŘP Vysočina žluté 2 317666 

KŘP Vysočina žluté 2 320447 

KŘP Vysočina žluté 2 320829 

KŘP Vysočina žluté 2 308056 

KŘP Vysočina žluté 2 329815 

KŘP Vysočina žluté 2 325443 

KŘP Vysočina žluté 2 331460 

KŘP Vysočina žluté 2 314831 

KŘP Vysočina žluté 2 311193 

KŘP Vysočina žluté 2 331973 



 

6 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Vysočina žluté 2 325093 

KŘP Vysočina žluté 2 333369 

KŘP Vysočina žluté 2 334590 

KŘP Vysočina žluté 2 334597 

KŘP Vysočina žluté 2 329733 

KŘP Vysočina žluté 2 322723 

KŘP Vysočina žluté 2 317897 

KŘP Vysočina žluté 1 331974 

KŘP Vysočina žluté 1 332894 

KŘP Vysočina žluté 2 333839 

KŘP Vysočina žluté 1 272279 

KŘP Vysočina žluté 2 325343 

KŘP Vysočina žluté 2 334114 

KŘP Vysočina žluté 2 334596 

KŘP Vysočina žluté 2 256637 

KŘP Vysočina žluté 2 327438 

KŘP Vysočina žluté 2 335561 

KŘP Vysočina žluté 2 336798 

KŘP Středočeského kraje žluté 2 317934 

KŘP Středočeského kraje žluté 2 325315 

KŘP Libereckého kraje žluté 2 305948 

KŘP Libereckého kraje žluté 2 245532 

KŘP Libereckého kraje žluté 2 282102 

KŘP Ústeckého kraje žluté 1 332089 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 225724 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 282775 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 322687 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 316100 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 315750 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 320572 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 274836 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 324896 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 327598 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 329655 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 326962 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 327395 



 

7 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 314958 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 321188 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 317072 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 325036 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 324894 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 322210 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 316751 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 321615 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 333600 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 326851 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 273813 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 309030 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 307797 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 327660 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 324266 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 271854 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 313511 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 316461 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 242501 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 305571 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 255630 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 260360 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 305558 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 277887 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 306007 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 274094 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 273989 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 279324 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 322192 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 325482 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 314440 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 321902 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 322856 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 326816 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 315203 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 

 

313654 
 



 

8 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 333374 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 323539 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 305214 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 309398 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 313209 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 311915 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 326334 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 272751 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 334280 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 311531 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 323343 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 321382 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 331963 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 315072 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 330853 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 273427 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 331365 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 285249 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 333317 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 312664 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 330545 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 305917 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 329766 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 260499 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 333824 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 305629 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 

 

252083 
 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 220577 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 284820 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 324530 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 324199 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 312133 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 277907 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 320798 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 315722 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 246392 



 

9 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 215836 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 274722 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 331667 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 282503 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 321356 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 333485 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 325484 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 320125 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 241357 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 247176 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 275206 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 318590 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 326659 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 332178 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 315187 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 278570 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 326443 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 312139 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 325082 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 333333 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 332306 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 331029 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 333858 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 332028 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 327641 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 327514 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 281127 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 278856 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 324053 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 323731 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 253011 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 265596 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 308065 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 284961 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 272907 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 285087 



 

10 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 306629 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 320362 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 281265 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 277512 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 279207 

KŘP Hl.m.Praha žluté 1 253581 

KŘP Hl.m.Praha žluté 2 277902 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 1 314403 
 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 1 313223 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 2 308066 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 2 322322 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 2 327588 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 2 328228 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 2 328149 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 2 327900 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 2 330568 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 2 327966 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 1 330325 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 1 331924 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 2 332924 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 1 333955 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 3 331031 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 1 335190 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 1 333986 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 1 334454 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 2 311324 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 1 237842 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 1 281922 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 1 332019 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 1 330106 

KŘP Královéhradeckého kraje žluté 2 313151 

KŘP Plzeňského kraje žluté 2 313495 

Celkem LIČ 524 

 

 

 

 



 

11 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Rozdělovník: 

Objednávka  stříbrných  látkových IČ  na 1. pol. 2021   kusy   

KŘP Jihočeského kraje stříbrné 2 316642 
 

KŘP Jihočeského kraje stříbrné 2 317949 

KŘP Jihočeského kraje stříbrné 2 319316 

KŘP Jihočeského kraje stříbrné 2 312777 
 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 246827 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 236856 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 328164 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 275118 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 316420 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 329817 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 275175 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 320342 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 305642 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 274841 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 331342 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 272922 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 322796 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 309330 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 308878 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 308644 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 324041 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 273650 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 313872 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 320358 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 320261 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 273024 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 332604 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 308073 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 334217 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 303979 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 274592 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 330528 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 276684 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 284139 



 

12 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 284088 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 271401 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 318765 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 329167 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 316560 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 317991 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 317015 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 328222 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 279093 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 304492 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 274530 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 281160 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 326829 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 328108 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 313433 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 322824 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 247994 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 309217 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 272876 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 318601 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 278371 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 322661 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 283525 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 336655 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 236856 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 324747 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 308509 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 277244 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 333923 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 324040 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 318000 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 301470 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 219945 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 314404 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 331852 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 332718 



 

13 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 319949 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 247768 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 275769 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 328739 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 231937 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 301422 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 330716 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 278275 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 333991 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 303799 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 324043 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 333453 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 323966 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 306675 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 275484 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 323925 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 263410 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 306090 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 251202 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 324419 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 317843 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 324150 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 323785 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 328137 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 330157 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 276554 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 261865 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 276239 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 301388 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 272549 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 275272 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 330503 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 312670 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 273326 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 275301 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 254934 



 

14 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 275282 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 233852 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 265418 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 311535 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 308201 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 318361 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 307937 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 305363 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 275174 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 271338 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 218291 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 280610 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 280602 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 262920 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 272805 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 252922 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 275444 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 283171 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 222210 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 283871 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 283811 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 239357 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 283167 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 305119 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 252042 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 266506 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 254156 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 317216 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 247323 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 278565 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 308003 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 316182 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 281261 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 313954 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 265890 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 275275 



 

15 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 320825 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 252932 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 321279 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 281958 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 281893 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 322499 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 285350 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 254896 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 317223 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 319253 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 317800 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 310364 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 246765 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 317824 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 281880 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 321486 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 324839 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 310900 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 315164 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 319249 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 272359 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 304081 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 317691 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 312621 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 336276 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 322207 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 301391 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 272829 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 274593 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 313340 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 274543 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 275297 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 310808 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 310844 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 278009 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 247159 



 

16 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 322853 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 328068 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 261010 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 308179 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 317653 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 261482 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 332504 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 254236 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 281896 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 333245 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 323588 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 332491 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 302812 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 279953 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 281919 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 321168 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 328368 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 304410 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 321619 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 313690 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 228188 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 333976 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 307218 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 261487 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 318683 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 273519 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 321219 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 325103 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 275496 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 281034 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 330406 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 272850 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 278981 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 318040 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 324674 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 315867 



 

17 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 279580 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 252697 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 335579 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 272537 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 265312 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 249243 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 318729 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 303403 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 266583 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 314657 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 325237 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 310555 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 285349 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 311029 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 322979 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 284463 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 260728 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 302805 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 275276 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 314598 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 243525 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 273631 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 276196 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 324524 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 322148 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 255476 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 281144 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 315655 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 320504 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 308456 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 305997 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 320918 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 284914 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 252915 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 233582 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 327687 



 

18 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 324115 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 322535 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 322666 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 252040 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 260793 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 258950 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 272539 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 284850 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 315993 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 265459 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 279483 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 261186 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 250957 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 325323 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 314413 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 324556 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 306863 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 271590 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 230394 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 279529 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 308293 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 257808 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 247126 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 270859 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 277230 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 274052 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 319250 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 304624 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 319104 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 261489 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 262257 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 282557 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 252988 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 258601 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 233726 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 320120 



 

19 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 240377 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 284176 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 258604 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 303381 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 258606 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 256143 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 313463 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 321673 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 261367 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 311371 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 315738 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 317498 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 261372 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 261374 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 258527 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 281576 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 320587 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 259385 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 258999 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 274332 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 284270 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 261371 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 258314 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 316106 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 259473 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 258587 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 316369 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 258602 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 258526 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 314508 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 261373 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 231335 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 271788 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 283275 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 262180 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 261370 



 

20 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 257329 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 302807 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 257339 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 316161 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 313658 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 303113 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 247271 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 240395 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 273174 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 261375 

Ochranná služba PČR stříbrné 3 261328 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 272554 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 236906 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 309317 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 275292 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 316711 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 273461 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 283905 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 272535 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 302849 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 301730 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 305714 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 276315 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 312051 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 303178 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 261619 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 301412 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 301402 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 318442 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 265965 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 275279 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 318239 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 275281 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 272546 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 304013 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 321213 



 

21 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 263850 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 318171 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 301452 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 255079 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 322589 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 301396 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 278248 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 330907 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 280167 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 318633 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 328219 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 272536 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 302852 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 302808 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 324201 

Ochranná služba PČR stříbrné 1 

 

283696 
 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 266683 

Ochranná služba PČR stříbrné 2 333220 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 

 

088880 
 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088881 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088882 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088883 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088884 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088885 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088886 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088887 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088888 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088889 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088890 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088891 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088892 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088893 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088894 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088895 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088896 



 

22 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088897 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088898 

VPŠ a SPŠ Holešov stříbrné 2 088899 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 278462 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 311396 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 250229 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 311395 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 281730 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 207292 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 274639 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 252912 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 264090 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 271528 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 282718 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 281738 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 324781 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 326247 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 274025 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 263821 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 285280 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 235885 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 259310 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 268394 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 255742 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 260868 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 302633 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 302663 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 304541 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 283819 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 264096 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 246851 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 230890 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 263756 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 263637 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 277628 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 263757 



 

23 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 249118 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 316831 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 301409 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 272419 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 322737 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 311427 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 315865 

VPŠ A SPŠ MV Holešov stříbrná 2 308370 

KŘP Karlovarského kraje stříbrné 2 311187 
 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 312272 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 314665 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 323285 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 327262 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 267040 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 280374 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 320845 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 282775 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 322687 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 316100 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 315750 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 320572 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 274836 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 324896 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 327598 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 329655 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 326962 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 327395 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 314958 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 321188 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 317072 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 325036 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 324894 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 333210 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 316751 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 321615 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 333600 



 

24 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 326851 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 273813 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 309030 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 2 307797 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 2 225724 

PČR NCOZ stříbrné 2 310005 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 322306 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 321110 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 279975 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 276047 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 238613 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 329439 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 321645 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 308693 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 280663 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 257851 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 261738 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 277107 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 276356 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 266830 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 331776 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 247909 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 326969 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 304803 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 257377 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 314803 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 272362 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 304864 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 308294 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 318219 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 319833 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 261724 

Policejní prezidium ČR stříbrné 1 324493 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 315788 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 782649 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 318895 



 

25 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 316891 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 319578 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 320258 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 253158 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 301325 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 336642 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 284219 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 254148 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 304201 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 257582 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 247023 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 329128 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 243312 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 314593 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 329444 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 318976 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 313114 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 327726 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 329339 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 333061 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 334665 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 334837 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 335139 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 278381 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 308071 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 301088 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 314858 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 314868 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 330116 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 332300 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 332584 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 334856 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 334854 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 281970 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 332991 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 308026 



 

26 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 321736 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 254280 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 332714 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 311438 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 334494 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 272293 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 333139 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 331458 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 315011 

KŘP Moravskoslezsk. kraje stříbrné 2 304103 

KŘP Moravskoslezsk. kraje stříbrné 2 319086 

KŘP Moravskoslezsk. kraje stříbrné 2 799385 

KŘP Moravskoslezsk. kraje stříbrné 2 236176 

KŘP Moravskoslezsk. kraje stříbrné 2 327573 

KŘP Moravskoslezsk. kraje stříbrné 2 317779 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336798 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336269 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336654 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336769 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336377 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336360 

KŘP Vysočina stříbrné 2 285018 

KŘP Vysočina stříbrné 2 331108 

KŘP Vysočina stříbrné 2 318143 

KŘP Vysočina stříbrné 2 260030 

KŘP Vysočina stříbrné 2 260526 

KŘP Vysočina stříbrné 1 325448 

KŘP Vysočina stříbrné 1 324388 

KŘP Vysočina stříbrné 2 329237 

KŘP Vysočina stříbrné 2 272301 

KŘP Vysočina stříbrné 2 326333 

KŘP Vysočina stříbrné 1 331461 

KŘP Vysočina stříbrné 2 271919 

KŘP Vysočina stříbrné 2 306791 

KŘP Vysočina stříbrné 2 273039 

KŘP Vysočina stříbrné 2 317586 



 

27 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Vysočina stříbrné 2 313909 

KŘP Vysočina stříbrné 2 306775 

KŘP Vysočina stříbrné 2 303830 

KŘP Vysočina stříbrné 2 317666 

KŘP Vysočina stříbrné 2 320447 

KŘP Vysočina stříbrné 2 320829 

KŘP Vysočina stříbrné 2 308056 

KŘP Vysočina stříbrné 2 329815 

KŘP Vysočina stříbrné 2 325443 

KŘP Vysočina stříbrné 2 331460 

KŘP Vysočina stříbrné 2 314831 

KŘP Vysočina stříbrné 2 311193 

KŘP Vysočina stříbrné 2 331973 

KŘP Vysočina stříbrné 2 325093 

KŘP Vysočina stříbrné 2 333369 

KŘP Vysočina stříbrné 2 334590 

KŘP Vysočina stříbrné 2 334597 

KŘP Vysočina stříbrné 2 329733 

KŘP Vysočina stříbrné 2 322723 

KŘP Vysočina stříbrné 2 317897 

KŘP Vysočina stříbrné 1 331974 

KŘP Vysočina stříbrné 1 332894 

KŘP Vysočina stříbrné 2 333839 

KŘP Vysočina stříbrné 1 272279 

KŘP Vysočina stříbrné 2 325343 

KŘP Vysočina stříbrné 2 334114 

KŘP Vysočina stříbrné 2 334596 

KŘP Vysočina stříbrné 2 256637 

KŘP Vysočina stříbrné 2 246930 

KŘP Vysočina stříbrné 2 308044 

KŘP Vysočina stříbrné 2 318153 

KŘP Vysočina stříbrné 2 313616 

KŘP Vysočina stříbrné 2 322712 

KŘP Vysočina stříbrné 2 318352 

KŘP Vysočina stříbrné 2 316616 

KŘP Vysočina stříbrné 2 308057 



 

28 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Vysočina stříbrné 2 322299 

KŘP Vysočina stříbrné 2 330692 

KŘP Vysočina stříbrné 2 330831 

KŘP Vysočina stříbrné 2 332573 

KŘP Vysočina stříbrné 2 331649 

KŘP Vysočina stříbrné 2 325024 

KŘP Vysočina stříbrné 2 277706 

KŘP Vysočina stříbrné 2 273625 

KŘP Vysočina stříbrné 2 275384 

KŘP Vysočina stříbrné 2 322265 

KŘP Vysočina stříbrné 2 241903 

KŘP Vysočina stříbrné 2 316810 

KŘP Vysočina stříbrné 2 325812 

KŘP Vysočina stříbrné 2 333494 

KŘP Vysočina stříbrné 2 327438 

KŘP Vysočina stříbrné 2 335561 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336798 

KŘP Středočeského kraje stříbrné 1 314429 

KŘP Středočeského kraje stříbrné 2 317934 

KŘP Středočeského kraje stříbrné 2 325315 

KŘP Středočeského kraje stříbrné 2 316744 

KŘP Libereckého kraje stříbrné 2 305948 

KŘP Libereckého kraje stříbrné 2 245532 

KŘP Libereckého kraje stříbrné 2 307184 

KŘP Libereckého kraje stříbrná 2 282102 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 278331 
 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 265392 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 313223 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 308066 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 310118 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 322322 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 327588 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 328228 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 328149 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 327900 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 330568 



 

29 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 327966 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 330325 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 331924 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 332924 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 331031 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 335190 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 333986 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 334454 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 247439 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 321051 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 237842 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 281922 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 330106 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 319534 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 266856 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 278331 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 265392 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 313223 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 308066 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 310118 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 322322 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 327588 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 328228 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 328149 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 327900 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 330568 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 327966 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 330325 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 331924 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 332924 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 331031 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 335190 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 333986 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 334454 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 247439 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 321051 



 

30 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 237842 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 281922 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 330106 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 2 319534 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrná 1 266856 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 276422 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 257146 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 322717 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 324500 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 244993 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 273359 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 321594 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 271928 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 305971 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 311085 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 312508 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 259376 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 309049 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 324266 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 319472 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 315204 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 271854 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 242741 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 316461 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 312021 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 260534 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 266729 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 
314249 

 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 324476 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 311612 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 302566 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 322497 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 303117 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 242501 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 305571 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 255630 



 

31 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 260360 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 305558 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 277887 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 306007 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 274094 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 285233 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 316323 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 273989 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 279324 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 301686 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 322192 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 326388 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 325482 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 314440 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 321902 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 322856 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 326816 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 315203 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 
313654 

 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 326294 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 333374 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 305214 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 309398 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 313209 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 311915 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 326780 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 315593 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 327464 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 334280 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 311271 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 325552 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 323343 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 308511 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 321382 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 331963 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 311624 



 

32 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 261120 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 330201 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 329010 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 315072 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 330853 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 273427 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 331365 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 285249 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 333317 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 312664 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 330545 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 329766 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 260499 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 321489 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 273976 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 323387 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 323006 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 305629 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 325232 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 325233 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 310713 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 312227 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 272057 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 310469 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 330863 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 326650 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 324448 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 318743 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 327082 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 305938 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 305951 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 273465 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 324530 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 314847 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 310500 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 314857 



 

33 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 303153 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 305245 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 284368 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 313940 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 302444 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 336597 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 323512 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 324199 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 312133 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 277907 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 320798 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 315722 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 324328 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 279762 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 246392 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 215836 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 274722 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 282503 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 321356 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 333485 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 325484 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 241357 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 247176 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 322606 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 275206 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 226104 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 283337 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 319100 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 302785 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 314922 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 314017 
 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 325385 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 331420 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 331838 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 331836 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 327482 



 

34 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 305574 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 327859 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 328132 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 327446 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 332028 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 330060 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 331572 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 331023 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 331597 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 305494 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 305934 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 311845 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 312763 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 317522 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 326375 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 320753 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 325526 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 279207 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 1 330546 

KŘP Hl.m.Praha stříbrné 2 277902 

KŘP Plzeňského kraje stříbrná 2 313495 

Celkem LIČ 1301 

 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.  

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
kupující. 
 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 

 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 02. 02. 2021 

 

 

 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru 


